Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в

 открытом конкурсе  № 60-О
Место оценки и сопоставления  заявок: 601010, Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, 7, каб. № 30

Дата и время оценки и сопоставления  заявок : 11 апреля  2008г.   14: 00 часов.

В  состав  единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Киржачского района   входит 6 человек. Присутствует 5 человек. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

  ПОВЕСТКА ДНЯ:

         Оценка и сопоставления заявок на участие  в открытом конкурсе на право заключить муниципальный контракт на проектирование, монтаж и гарантийное обслуживание автоматической пожарной сигнализации и систем оповещения о пожаре в муниципальных образовательных учреждениях Киржачского района.
Начальная (максимальная) цена контракта: 800 000 рублей.

Источник финансирования: средства бюджета муниципального района.
Муниципальный заказчик: управление образования администрация Киржачского района.

Уполномоченный орган: комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Основание: приказ председателя комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации Киржачского района от 29.02.2008  № 36 «О проведении торгов в форме конкурса по размещению муниципального заказа», информационный бюллетень в газете «Красное Знамя»  от 4 марта 2008г,  протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе от 04.04.2008г. № 60-В, протокол рассмотрения заявок на участие в конкурсе от 09.04.2008  № 60-Р.
1. На процедуре  оценки и сопоставления  заявок  на участие в конкурсе были рассмотрены заявки следующих участников конкурса:
	№

п/п
	Рег.

№
	Наименование и почтовый адрес участника размещения заказа

	1.
	1
	ООО «Защита», 601125, Владимирская область, п. Вольгинский, ул. Старовская, д. 16-4, ИНН/КПП: 3321019859/332101001, тел./факс: (49243) 7-15-79, ген. директор: Наумова Наталья Валерьевна

	2.
	2
	ООО «Микровидео», 601911, Владимирская область, г. Ковров, ул. Космонавтов, д. 1(почтовый адрес); 601900, Владимирская область, г. Ковров, ул. 3 Интернационала, 31-12 (юр. адрес), ИНН/КПП: 3305039939/330501001, тел./факс: (49232) 4-44-46, директор: Зайцев Дмитрий Юрьевич

	3.
	3
	ООО «Феликс», 601010, Владимирская область, г. Киржач, ул. Привокзальная, д. 4а, ИНН/КПП: 3316011452/331601001, тел./факс: (49237) 2-27-22, ген. директор: Шклярук Виктор Алексеевич

	4.
	4
	ООО «Сирена», 601010, Владимирская область, г. Киржач, ул. Пролетарская, д. 42, ИНН/КПП: (49237) 2-34-26, директор: Егоров Михаил Иосифович

         2. Порядок оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе:
Каждый критерий оценивается комиссией на основании балльной системы: первое место занимает участник конкурса, чей показатель наилучший. Наилучшим по результатам оценки заявок на участие в конкурсе признается участник конкурса, набравший максимальное количество баллов.
3.
Комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе в соответствии с критериями,
указанными в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации:
1) цена контракта;
2) качество услуг и (или) квалификация участника конкурса;
3) сроки (периоды) оказания услуг;
4) срок предоставления гарантии качества  услуг;
5) объем предоставления гарантий качества услуг.
4. В результате подсчета суммы баллов участники конкурса набрали баллы:

- участник конкурса, подавший заявку, зарегистрированную под № 1 – ООО «Защита» набрал  96 баллов.
- участник конкурса, подавший заявку, зарегистрированную под № 2 - ООО «Микровидео» набрал  100 баллов;
-  участник конкурса, подавший заявку, зарегистрированную под № 3 - ООО «Феликс» набрал  87 баллов;

- участник конкурса, подавший заявку, зарегистрированную под № 2 - ООО «Сирена» набрал  83 балла.

Решение о присвоении заявкам на участие в конкурсе порядковых номеров, принятое на основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе:

	Рег. №
	Участник конкурса
	Присвоенный порядковый номер по мере уменьшения степени выгодности предложенных условий исполнения контракта

	2
	ООО «Микровидео», 601911, Владимирская область, г. Ковров, ул. Космонавтов, д. 1(почтовый адрес); 601900, Владимирская область, г. Ковров, ул. 3 Интернационала, 31-12 (юр. адрес), ИНН/КПП: 3305039939/330501001, тел./факс: (49232) 4-44-46, директор: Зайцев Дмитрий Юрьевич
	1

	1
	ООО «Защита», 601125, Владимирская область, п. Вольгинский, ул. Старовская, д. 16-4, ИНН/КПП: 3321019859/332101001, тел./факс: (49243) 7-15-79, ген. директор: Наумова Наталья Валерьевна
	2

4.1. Руководствуясь ч. 9 ст. 28 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать победителям конкурса, который предложил лучшие условия исполнения контракта и заявке на участие в конкурсе которому присвоен первый номер – ООО «Микровидео».
Результаты голосования:

«ЗА» - Илларионов В.Н.., Давыдов Е.И., Санникова Н.А., Маркина Н.А., Полежаева Е.А., «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.
Муниципальный контракт № 46 на сумму  599 000  (пятьсот девяносто девять тысяч) рублей.
                 Решение принято единогласно.

Подписи:
Председательствующий:

	Председатель комиссии:
	__________________
	В.Н. Илларионов

	Члены  комиссии:
	__________________
	Н.А. Санникова

	__________________
	Н.А. Маркина

	__________________
	Е.И. Давыдов

	Секретарь  комиссии:
	__________________
	Е.А. Полежаева

От Уполномоченного органа:

Заместитель главы администрации  района,

председатель комитета

по управлению муниципальным

имуществом                                                           ________________                        В.Н. Илларионов

	Представитель заказчика:

	____________________
	________________

	Протокол получен:

	____________________
	________________

PAGE
1